
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СТАРОКАРАСУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ 
ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

22 мая 2024 г                                                                                                                             № 39 

  
О внесении изменений в Постановление администрации Старокарасукского сельского поселения 
Большереченского муниципального района Омской области №54 от 28.12.2015 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без  проведения торгов". 

 
 

                 В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельного 
кодекса Российской Федерации, постановления администрации Старокарасукского сельского 
поселения Большереченского муниципального района Омской области от 29.02.2012  № 5 «Об 
утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по 
предоставлению муниципальных услуг в Старокарасукском сельском поселении 
Большереченского муниципального района Омской области», Уставом Старокарасукского 
сельского поселении Большереченского  муниципального района Омской области, 
Администрация Старокарасукского сельского поселении Большереченского  муниципального 
района Омской области п о с т а н о в л я е т:  

1. В подразделе10 пункта 29 подпункта 10 административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной 
собственности, без  проведения торгов», утвержденного постановлением Администрации 
Старокарасукского сельского поселении Большереченского  муниципального района Омской 
области  от 28.12.2015 № 54, слова «развитии застроенной территории» заменить словами 
«комплексном развитии территории». 

 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете «Старокарасукский 
муниципальный вестник», а также размещению на сайте администрации Старокарасукского 
сельского поселения в сети Интернет . 

 

 

Глава сельского поселения                                                                             Н.И. Мавлютова 


